
 

РАДА  НАЦІОНАЛЬНОГО  БАНКУ  УКРАЇНИ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 24 квітня 2014 року  № 12 

м. Київ 
 
 

Про розгляд аудиторського висновку та затвердження річної фінансової 
звітності Національного банку України за 2013 рік 

 
Відповідно до п. 10 статті 9 Закону України “Про Національній банк 

України” Рада Національного банку України вирішила: 
 
1. Взяти до відома Висновок аудиторської фірми ТОВ “Ернст енд 

Янг Аудиторські послуги” про консолідовану фінансову звітність 
Національного банку України за 2013 рік станом на 31 грудня 2013 року. 

 
2. Затвердити Консолідовану фінансову звітність Національного 

банку України за 2013 рік станом на 31 грудня 2013 року. 
 
3. Опублікувати Консолідовану фінансову звітність Національного 

банку України за 2013 рік станом на 31 грудня 2013 року на офіційному сайті 
Національного банку України (додається). 
 
 
 
 
 
Голова Ради 
Національного банку України           С.А. Буковинський 


